
当法人を装った電子メールにご注意ください 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

最近、当法人を装った「不審な電子メール」が送信されるという事象が発生して

おります。これは当法人を装って送信されたものであり、当法人から送信された

ものではございません。 

当法人からのメールは「@ touroku-s.com」（ドメイン）より送信しております。 

※送信者の電子メールアドレスをご確認ください。 

電子メールに当法人名が入っていた場合でも、不審な電子メールを受け取った場

合は、ウイルス感染やフィッシングサイトへ誘導などの危険がございますので、

添付ファイルの開封、電子メール本文中の URL をクリックすることはなさらず、

速やかに削除してくださいますようお願いいたします。 

行政書士法人 登録サポート 


